
Har du lyst til at:

•	 Udvide dit netværk

•	 Træne dine lederevner

•	 Udvikle dig fagligt og personligt

•	 Opnå større projekterfaring

•	 Samle masser af positive oplevelser

Så er JCI noget for dig!
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 Dit udbytte af et medlemskab:
Dit udbytte afhænger i høj grad af eget engagement og indsats, hvor-
ved du har mulighed for at få: 

•	 Større netværk
•	 Faglig og personlig udvikling
•	 Ledertræning
•	 Erfaring med projektledelse
•	 Internationale kontakter
•	 Masser af positive oplevelser

 Hvad koster det?
Et medlemskab af JCI Thisted koster kr. 1.400 halvårligt. 

1) Herudover kommer udgifter til drikkevarer og i få tilfælde spisning  
på de månedlige mødeaftener. 
2) Udgifter til de månedlige mødeaftener er inkluderet i kontingentet. 
Som gæst deltager du gratis i såvel møder som spisning.

Hertil kommer udgifter til de kurser, foredrag, kongresser o.lign., som 
du løbende deltager i. JCI Danmark tilstræber at holde priserne for 
diverse arrangementer langt under de normale takster. Ofte ydes der 
tilskud fra JCI Thisted til ovennævnte arrangementer. 

 Nærmere information: www.jcithisted.dk
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 Hvad er JCI (Junior Chamber International)?
JCI er en upolitisk og ureligiøs forening, der er repræsenteret i mere end 
100 lande, og har ca. 200.000 medlemmer på verdensplan. Idéen om at 
udvikle den enkeltes evner og stimulere yngre erhvervsaktive mænd og 
kvinder stammer fra USA, hvorfra organisationen har sin oprindelse.

I Danmark er godt 1.500 personer medlem af foreningen. JCI Danmark er 
inddelt i 9 regioner, hvor der i alt er tilknyttet  66 afdelinger.

 JCI Thisted
JCI Thisted er den lokale afdeling af den landsdækkende og verdensom-
spændende forening. Afdelingen har eksisteret i mere end 30 år, og har i 
dag ca. 30 medlemmer.

 Hvem er medlem?
Medlemmerne i JCI Thisted er erhvervsaktive unge mellem 18 og 40 år, 
der brænder for at tage nye udfordringer op og for at udvikle egne evner.

Medlemmerne har vidt forskellig erhvervsmæssig baggrund og repræsen-
terer mange forskellige brancher. De kommer både fra den offentlige og 
den private sektor, er lønmodtagere eller selvstændige. 

 Hvilke aktiviteter kan jeg deltage i?
Aktiviteterne består af: 
•	 Månedlige mødeaftener i form af spændende foredrag, virksomheds-	
	 besøg mv.
•	 Komitemøder, hvor der arbejdes i mindre projektgrupper med forskel-	
	 lige udfordringer
•	 Uddannelsesaftener/dage inden for ledelse og personlig udvikling
•	 Kongresser og andre aktiviteter på regionalt, nationalt og internationalt 	
	 niveau

Desuden arbejdes der aktivt med flere projekter lokalt, regionalt og na-
tionalt, hvor en af gevinsterne er opbygning af netværk både forretnings-
mæssigt og socialt.

 Hvor og hvor ofte mødes vi?
Den månedlige mødeaften er som udgangspunkt den 2. tirsdag i må-
neden. Mødeaftenen starter typisk med middag og tid til at netværke. 
Derefter følger det faglige indhold med fokus på et relevant tema. Mødet 
afsluttes med foreningsinformation og evaluering. 
Aftenen kan afsluttes med uformelt samvær. 

Udover den månedlige mødeaften mødes vi i de enkelte komiteer, – hvor 
ofte afhænger af komiteens arbejde. Alle medlemmer deltager i komite-
arbejdet. En komite er en mindre projektgruppe, hvor der f.eks. arbejdes 
med planlægning af mødeaftenerne, intern information til medlemmer, 
rekruttering af nye medlemmer samt andre relevante emner/projekter. 

 Er der krav til mig?
Vi forventer, at du er engageret og villig til at yde en indsats for at gøre en 
forskel for dig selv og andre. Dette indebærer aktiv deltagelse på møde-
aftenerne og i det løbende komitearbejde. Herudover forventes det, at du 
generelt vil deltage aktivt i foreningens videreudvikling.

 Hvordan bliver jeg medlem?
Vi vil gerne møde dig inden du optages som medlem. Og du har samtidig 
mulighed for at vurdere om JCI Thisted er noget for dig.

Vi afholder derfor en informationsaften, hvor vi præsenterer de mulighe-
der, JCI Thisted kan give dig. 

Herudover har du mulighed for at deltage i minimum to månedlige møde-
aftener, inden du beslutter dig for eventuel medlemsskab af JCI Thisted

Ønsker du nærmere information, er du velkommen til at kontakte med-
lemskomiteen v/ Thomas Norskov, tnk@thisted.dk, mobil 60743510.

”Mulighederne er til stede – du har selv ansvar for at udnytte dem”


